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Langnese Dracula 54 ml
 

Bezeichnung: Wassereis mit Colageschmack, Eis mit 15% Erdbeere und Eis mit
Vanillegeschmack.

Verpackungseinheit: 40 x 54 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8711327629790

Verpackungseinheit GTIN: 8711327629806

Transporteinheit GTIN: 8711327630291

Dracula Cola 40x54ml IE

Zutaten

Zutaten: Wasser, entrahmte MILCH, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Erdbeerpüree (5%), Glukosesirup, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS,
Farbstoffe  (Pflanzenkohle,  Betenrot,  Ammonsulfit-Zuckerkulör,  Kurkumin,  Anthocyane,  Annatto  Norbixin),  Aromen,  Stabilisatoren
(Guarkernmehl,  Carrageen,  Johannisbrotkernmehl,  Xanthan),  Säureregulatoren  (Citronensäure,  Phosphorsäure,  Natriumphosphate),
Zitronensaftkonzentrat, Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren).

Allergene: MILCH

Produktinformationen

Bezeichnung:
Wassereis mit Colageschmack, Eis mit 15% Erdbeere und Eis mit Vanillegeschmack.

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 521 kJ 483 kJ 261 kJ

Energie (Kilokalorien) 123 kcal 114 kcal 62 kcal

Fett 2.7 g 2.5 g 1.3 g

davon gesättigte Fettsäuren 2.4 g 2.2 g 1.2 g

Kohlenhydrate 24 g 22 g 12 g

davon Zucker 20 g 19 g 10 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 0.8 g 0.7 g 0.5 g

Salz 0.05 g 0.05 g 0.02 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8711327629790 8711327629806 8711327630291

Maße L/H/B in mm 50 x 21 x 190 270 x 173 x 168 1200 x 1707 x 800

Volumen 54 ml — —

Gewicht (brutto) 0.054 kg 2.281 kg 415.551 kg

Gewicht (netto) 0.05 kg 2 kg 342 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg 1

20457 Hamburg


